
 

Llistes provisionals de mèrits al·legats del procés selectiu d’estabilització pel sistema 

excepcional de concurs oposició  per a cobrir les places de personal funcionari corresponent a 

la taxa addicional d’estabilització de l’ocupació temporal per a l’any 2021 d’administració 

general i especial. 

ANNEX 1.- ARQUITECTE: Subgrup A1, Administració especial 

ANNEX 2.- ENGINYER/A DE CAMINS, CANALS I PORTS: Subgrup A1, Administració especial 

ANNEX 3.- TÈCNIC/A D’ADMINISTRACIÓ GENERAL: Subgrup A1, Administració general 

ANNEX 4: ENGINYER/A TÈCNIC/A INDUSTRIAL: Subgrup A2, Administració especial 

ANNEX 5: TÈCNIC/A MITJÀ INFORMÀTIC/A: Subgrup A2, Administració especial 

ANNEX 6: AJUDANT/A D’OFICIS DIVERSOS: Grup AP, Administració especial 

ANNEX 7: SUBALTERN/A: Grup AP, Administració especial 

ANNEX 8: DELINEANT: Grup B, Administració especial 

ANNEX 9: ZELADOR/A D’OBRES: Subgrup C1, Administració especial 

ANNEX 10: AUXILIAR ADMINISTRATIU: Subgrup C2, Administració general 

Les persones aspirants disposen d’un termini de set dies hàbils comptadors a partir de 

l’endemà de la publicació d’aquesta llista provisional de mèrits (full d’autobaremació), per 

esmenar el defecte de la declaració responsable, com a conseqüència d’haver situat de 

manera incorrecta un mèrit en l’apartat d’un altre mèrit, o d’haver calculat erròniament les 

unitats de mèrits al·legats. Durant aquest tràmit no s’admet l’al·legació de nous mèrits no 

especificats en la declaració inicial. 

Palma, a la data de la signatura electrònica 
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CSV : GEN-be9c-2824-fccc-ba4a-bade-df47-b1df-5a08

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : NANCY KERR ANDREY | FECHA : 15/06/2023 12:40 | Sin acción específica

FIRMANTE(2) : TERESA BERASTAIN BILBAO | FECHA : 15/06/2023 12:45 | Sin acción específica

Llistat autobaremació provisional

ARQUITECTE/A

****8819*
****7895*
****7408*
****3178*
****3139*
****6763*
****7109*
****0527*
****4555*
****0598*
****6904*
****6441*
****3278*
****0665*
****8219*
****2531*
****0383*
****6790*
****7951*
****8797*
****9851*
****9718*
****9693*
****8739*
****0066*
****1368*
****9243*
****0388*
****1579*
****4478*
****3712*
****9580*
****6859*
****8236*
****4387*
****2521*
****6908*
****0799*
****0984*
****7404*
****4888*

 40,00000
 39,82083
 36,97651
 27,60804
 26,48808
 22,43533
 21,36838
 19,73288
 18,86613
 18,74630
 18,74630
 15,02181
 13,68880
 13,68864
 13,61769
 13,06861
 12,85768
 12,69324
 12,47993
 11,72195
 11,71992
 11,70696
 11,19995
 11,12884
 10,64881
 10,15550
 9,65327
 9,47540
 9,27998
 9,13776
 8,49777
 8,42209
 6,71108
 6,44000
 6,42216
 5,94222
 5,14222
 5,00000
 5,00000
 4,80000
 3,61331

DNI

GARCIA SASTRE, JAIME MARTIN
GOMEZ MEDINA, JOSE JAVIER
PLANAS PUIGSERVER, CARLOS
MARTINEZ SHARPE, CAROLINA
SUAREZ FERNANDEZ, JAVIER
FELIU SASTRE, DANIEL
SEVILLA SANCHO, FRANCISCO ALONSO
CABRER RIVERA, PEDRO LUIS
TAPIA MARTINEZ, EMMA
HERRERO COTARELO, LUCIA
PALOU DE COMASEMA SAMPOL, BEGOÑA
ESTARELLAS PALMER, MIGUEL
OLIVER HERRERO, MARIA EUGENIA
FERNANDEZ CORRAL, SAMUEL
PEREIRO BARCELO, DAVID
PEREZ FAR, ARIANA
POL MARTI, JOAN VICENÇ
TORRA ESCANEZ, LAURA
CALVIÑO FRAU, CATALINA
MARTINEZ COMAS, MARIA
ESCOBAR BONET, MARIA
PUIGSERVER ANTICH, IVAN
BRIONES MARDONES, CARLOS
MUÑOZ FAUS, MARIA DEL MAR
VERD SANSO, JUANA MARIA
RODRIGUEZ CARBALLES, MARIA DEL CARMEN
SALVA CABRER, JUANA ANA
BAUÇA CEREZO, CONCEPCIÓ
MESQUIDA MAS, GABRIEL
MONER CARAYOL, MARINA
OLIVER COLELL, GABRIEL MARTIN
ARNAU PEIRO, CLARA
MARTINEZ IÑIGUEZ, MARIA SOLEDAD
ACOSTA TORRES, MARIA DEL CARMEN
MERINO GARCIA, LYDIA ISABEL
SERVERA BUADES, ANTONIA
DOMINGUEZ GARCIA, ISABEL
ÁLVAREZ BUENO, MARTA
GARCIAS ROIG, MARIA ANTONIA
MONTIS SANCHEZ, MARIA ANGELES
SECO GAGO, LUCAS

Nom Punts

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
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CSV : GEN-d4a7-491e-3732-1a83-82c1-a80c-168c-08c5

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : NANCY KERR ANDREY | FECHA : 15/06/2023 12:40 | Sin acción específica

FIRMANTE(2) : TERESA BERASTAIN BILBAO | FECHA : 15/06/2023 12:45 | Sin acción específica

Llistat autobaremació provisional

ENGINYER/A DE CAMINS, CANALS I PORTS

****9031*
****0913*
****9330*
****2172*
****9421*
****5697*
****9227*
****4209*
****0936*
****2091*
****9700*
****6730*
****6170*
****2994*
****9913*
****3429*
****6609*
****3631*
****4619*
****9939*
****1468*
****5869*
****2614*
****6605*

 35,37658
 30,07930
 18,95094
 18,09200
 16,02181
 15,64415
 15,53766
 15,39531
 14,47101
 13,40436
 13,33310
 13,17965
 12,79983
 12,50213
 12,15994
 11,93325
 11,17763
 10,07552
 8,78221
 8,23107
 7,80000
 5,00886
 5,00000
 4,89986

DNI

MARTINEZ COMAS, MARIA ESTHER
SIERRA GALBARRO, ANDREU
DE PABLO ESCOLÀ, ANTONIO
AFÁN DE RIVERA MORENO, JUAN ANTONIO
GUZMAN GUZMAN, ASCENSION
SAGRERA NUÑEZ, DANIEL
MAS FIOL, MARIA DEL SALVADOR
MUDOY VILLALOBOS, FRANCISCO
LOBATO LOBATO RUBIO, SARA LOBATO RUBIO
ATAUN BUENO, LARA
GOST AMENGUAL, MIQUEL
MONTANER BERGES, LAURA ANGELA
CALDES BAUZA, FRANCESC
MORALEJO RODRIGUEZ, JAIME
GONZÁLEZ LÓPEZ, MANUEL
MONTIS SANCHEZ, RAMON MARIA
REUS SINTES, CATERINA
SUSILLA GEORGIOU, ESTELA INES
GARCIA MARTINEZ, JUAN ANTONIO
MOLLAR BORT, MARIA
CALAFAT GARCES, BARTOMEU
MIGUEL GAYA, RAFEL
TORRALBA FELIU, CARLOS
BLANES ECKERT, CAROLINA

Nom Punts

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
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CSV : GEN-bdf9-8750-6048-41cc-f85e-d3b3-e445-9638

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : LAURA NIELL CRESPI | FECHA : 15/06/2023 13:44 | Sin acción específica

Llistat autobaremació provisional

TÈCNIC/A D'ADMINISTRACIÓ GENERAL

****9188*
****0253*
****4031*
****1516*
****1824*
****2531*
****6199*
****1077*
****1606*
****0580*
****2982*
****9311*
****8033*
****7738*
****7297*
****7801*
****9826*
****1120*
****7618*
****7936*
****2226*
****7595*
****1830*
****1739*
****7338*
****6353*
****8303*
****8951*
****9481*
****4183*
****4627*
****4388*
****9991*
****1577*
****7224*
****0293*
****1119*
****1151*
****6616*
****9634*
****6002*
****3924*
****2656*
****6832*
****0169*
****7581*

 40,00000
 39,82083
 39,40000
 38,00000
 37,86529
 35,97651
 33,67658
 33,64105
 33,31455
 33,30989
 31,46597
 30,25717
 29,75914
 29,72399
 29,67957
 28,11494
 27,80410
 27,09916
 26,84413
 26,41749
 26,31031
 26,06194
 24,53285
 24,28382
 24,14185
 23,92864
 23,35952
 23,35934
 23,27158
 23,22641
 23,00414
 22,81728
 22,68395
 22,47058
 22,36422
 22,36422
 22,35951
 21,78642
 20,68409
 20,64866
 20,57755
 20,37314
 20,36422
 19,94648
 19,91060
 19,83282

DNI

LOPEZ IGLESIAS, VANESA
CAÑELLAS BLANES, MARÍA DESAMPARADOS CAÑELLAS
MUÑOZ MUÑOZ, MARIA JOSE
MARTINEZ BENEDICTO, CELIA
MAS GELABERT, MARIA ANTONIA
MESQUIDA BARCELO, AINA MARIA
BERASTAIN DURAN, ADRIANA
BLAS GUASP, CARMEN
TEJADA SANCHO, EDUARDO
ORTIZ FERNANDEZ, MARIA
DE PAZ SANZ, GRACIA
BERNABEU HERNAIZ, MERCEDES
GARCIA PARADELA, JUAN JOSE
SALOM FIGUEROLA, ANTONIA
VAZQUEZ CRESPO, MARIA MILAGROS
ESCANEZ GONZALEZ, MARIA JOSE
SOLER SERRA, GUILLERMO
AMENGUAL RAMIS, CATALINA MARIA
COSTA GENÉ, APOLONIA
PÉREZ NOGUERA, ALICIA MARÍA
SASTRE BIBILONI, ANTONIO
PALMER SIMO, MARGARITA
FERRER CANO, PAULA
VIDAL SALVA, MARIA
RIPOLL GENOVART, SILVIA
CAZACU CAZACU, NICOLETA
REYNES CORONADO, ELISABET MARIA
PARRA GUAL, AMALIA
VIDAL RIVERA, MARIA DE LA PAZ
BELTRAN MONSERRAT, MARIA DE LAS MERCEDES
VILLALONGA TOMAS, FRANCISCA ROSA
SANCHEZ-MONTES MORENO, MARIA LUISA
COLL SEGUI, MARGARITA
MULET AGUILO, VICTORIA
CASADO CANO,  MAGNOLIA PATRICIA
ARBOIX ROURA, IRENE MARIA
ALOMAR VELASCO, LEONOR FRANCISCA
BORNE MAS, ANA MARÍA
ROCA MAIRATA, MARTA
MORADAS MERCADE, PATRICIA
GONZALEZ PEÑA, PATROCINIO
CLOQUELL DONADO, MATEO
PIÑOL ESPASA, FRANCISCO JAVIER
SANCHEZ VILLALBA, JUAN JOSE
FIGUEROLA GUAL, MARGARITA DEL MAR
SALLERAS VICENS, GABRIEL SEBASTIA

Nom Punts

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
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CSV : GEN-bdf9-8750-6048-41cc-f85e-d3b3-e445-9638

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : LAURA NIELL CRESPI | FECHA : 15/06/2023 13:44 | Sin acción específica

Llistat autobaremació provisional

TÈCNIC/A D'ADMINISTRACIÓ GENERAL

****5461*
****8343*
****3869*
****5852*
****1997*
****5611*
****9326*
****0018*
****3591*
****4249*
****5512*
****1526*
****3126*
****7166*
****2800*
****0517*
****0407*
****0556*
****4052*
****7630*
****6882*
****9551*
****5430*
****0147*
****8657*
****1348*
****0078*
****4455*
****6885*
****5998*
****8457*
****2667*
****9666*
****6854*
****3779*
****3379*
****6746*
****2828*
****9890*
****2974*
****2826*
****9320*
****7369*
****4791*
****9384*
****8356*

 19,34186
 19,21052
 18,91523
 18,65758
 18,45505
 18,31095
 18,30203
 18,20408
 18,16852
 17,59985
 17,59958
 17,27728
 17,20873
 17,10208
 17,06627
 17,02205
 16,70177
 16,56873
 16,35094
 16,17765
 16,04876
 15,84857
 15,63984
 15,53766
 15,11100
 15,01738
 14,47092
 14,22195
 14,04429
 13,90213
 13,77768
 13,63091
 13,61769
 13,33325
 13,19103
 12,97770
 12,87101
 12,82638
 12,77770
 12,40436
 12,26214
 12,10436
 11,76883
 11,70213
 11,67324
 11,66213

GUERRERO MARTIN, CARMEN
BARCELO CALDENTEY, FRANCISCA
CARDONA VIDAL, MARIA MAGDALENA
RODENAS DONAIRE, PEDRO
TORAL ALBIN, SERGIO
TOGORES MARTINEZ, ROSA
SOLER SERRA, MIQUEL
JUNCOSA LOUREIRO, MIQUEL
MOREY FORCADES, JUAN LUIS
MARTINEZ LEON, MONICA
MARTORELL MASCARÓ, ESTEBAN JUAN
MASSANET BISSELLACH, MARIA ELENA
ALFARO PICO, CAROLINA
CORDON PARIS, ROSA MARIA
LOPEZ MANUEL, ANNA
REUS MESTRE, SIMÓ CARLES
ASPACHS PAGES, CRISTINA
ESCANELLAS GENOVARD, JERONIMA MARIA
MORCHÓN VILLAR, RAQUEL
LANAO CORTES, MARGARITA
MORELL PLANAS, MARÍA DE LAS MERCEDES
CRESPI BASSA, MARIONA
TOMAS GELABERT, ANTONIO
RIERA JAUME, CATERINA
HERRERO BALBASTRE, EVA CRISTINA
JIMENEZ PEREZ, LIDIA
PEREZ MARTORELL, MONICA
MESTRE RIUTORT, MARIA ANTONIA
DE HONORATO CAÑO, SUSANA
LOSA CAPO, JOSE
TORRES FERRER, JAIME
FERRER GENOVART, MARIA MAGDALENA
PEREZ GARCIA, ALICIA ISABEL
BOSCH GENESTRA, MARIA CRISTINA
MUNAR LLABRES, MAGDALENA
GARCIA MAS, MARIA DEL ROCIO
SANCHEZ PEREZ, ALVARO
VICH SANSO, MARC
CLAR ARAGON, CATALINA
COLOMAR GUARDIOLA, MARIA DEL MAR
DELGADO MENDEZ, MARIA DEL PILAR
ESQUINAS CRUZ, ANTONIO
MORANT SANTAMARIA, FELIPE
ROLDAN BRONDO, MARIA AMALIA
PALOU ROSSELLO, MARIA ANTONIA
CAIMARIS ALBALA, FRANCISCO BERNABE

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
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CSV : GEN-bdf9-8750-6048-41cc-f85e-d3b3-e445-9638

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : LAURA NIELL CRESPI | FECHA : 15/06/2023 13:44 | Sin acción específica

Llistat autobaremació provisional

TÈCNIC/A D'ADMINISTRACIÓ GENERAL

****8053*
****2348*
****2738*
****5859*
****1590*
****7147*
****8101*
****4817*
****1067*
****3714*
****3210*
****8336*
****6693*
****3443*
****4820*
****6319*
****0935*
****8353*
****8420*
****9760*
****7529*
****8864*
****3437*
****6586*
****5664*
****4126*
****1272*
****0239*
****0650*
****8679*
****5634*
****5938*
****1049*
****1147*
****1702*
****8107*
****0990*
****9986*
****7371*
****5687*
****2719*
****6686*
****2050*
****2178*
****0056*
****2311*

 11,59100
 11,58216
 11,48206
 11,36883
 11,34217
 11,19995
 11,16213
 11,15327
 11,14217
 11,12884
 11,05766
 11,02212
 10,99549
 10,79549
 10,78657
 10,72438
 10,71080
 10,70214
 10,67106
 10,66660
 10,48878
 10,45327
 10,45327
 10,43994
 10,20441
 10,13330
 9,99995
 9,99108
 9,99102
 9,94215
 9,91992
 9,71551
 9,68878
 9,52883
 9,39972
 9,23107
 9,22929
 9,16227
 9,06665
 9,03110
 9,03107
 8,98390
 8,94663
 8,88885
 8,83548
 8,78221

PALOU VALENZUELA, PEDRO VICENTE
MOLL MAYOL, MARTA
PARDO PARDO, MATILDE
TORRANDELL SANTANDREU, MARIA ANTONIA
ORTIZ BLANCO, ALBA
LAKHWANI ASNANI, ROSY
FERNANDEZ LOBETE, ROSA MARIA
CERDA CAPO, MATIES
REY CARRICONDO, ANA
MUNAR VIDAL, MARGARITA
BOUHARROU DJEBARY, KARIMA
PONS CAPO, MAGDALENA
CAPLLONCH CERDA, FRANCISCA SANDRA
PASCUAL GARCIA, VERÓNICA
BONED NIELL, BARTOLOME
SANCHEZ BOLIVAR, MARIA DOLORES
RIBOT BAUTISTA DE LISBONA, XAVIER
AGUILAR PÉREZ, DIANA
MARTINEZ PALMER, ISABEL
BELMONTE GALDON, SILVIA
GUEGUEN HERRY, GAEL PASCALE
ESTEVA FERRAGUT, CARLES
AGUDO MARTINEZ, MARIA JOSE
PAYERAS ROSSELLO, JAIME
PALOU VIDAL, LOURDES ISABEL
BIS MAQUEDA, CATALINA
MORENO LEBRON, RICARDO JUAN
GINARD BAUZA, BARTOMEU RAFEL
DE ESPAÑA BUADES, ANDRES
PERELLO GAYA, IRENE
SERVERA MASSANET, CATALINA
RADO VAÑO, AGNES
FIOL MALEK, MARGARITA
CERDO VANDELLOS, MARGARITA MARIA
FORN SALA, JULIA
NICOLAU MARTI, ANTONI
LÓPEZ GÓMEZ, JOSEFINA
MIRALLES LLULL, BARTOMEU
LLUFRIU ROMAN, JÚLIA
CREUS OLIVER, RAFEL MARIA
PEREZ FONTAN GOMEZ, GLORIA
PINYA MONTERO, LLUIS
JUAREZ VILLAGONGA, MARTA
MORELL BENNASSER, DAMIAN
ACIMAS MORAN, MARTA ELENA
FRAU RAMIS, MARIA TERESA

93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
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CSV : GEN-bdf9-8750-6048-41cc-f85e-d3b3-e445-9638

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : LAURA NIELL CRESPI | FECHA : 15/06/2023 13:44 | Sin acción específica

Llistat autobaremació provisional

TÈCNIC/A D'ADMINISTRACIÓ GENERAL

****8281*
****2534*
****5145*
****1849*
****7610*
****2748*
****7910*
****4705*
****7743*
****5656*
****4040*
****3579*
****0701*
****3961*
****3308*
****5396*
****3925*
****9972*
****4634*
****3236*
****5095*
****8098*
****5313*
****0027*
****9428*
****8673*
****9971*
****1485*
****5965*
****9063*
****3745*
****9227*
****3523*
****4364*
****3319*
****8937*
****2104*
****3208*
****6925*
****8371*
****7430*
****4077*
****9278*
****7448*
****2973*
****7316*

 8,71110
 8,68880
 8,36437
 8,35990
 8,13330
 8,07993
 8,00000
 8,00000
 8,00000
 8,00000
 8,00000
 8,00000
 8,00000
 7,93330
 7,87998
 7,84992
 7,79993
 7,70664
 7,64886
 7,62661
 7,60000
 7,37319
 7,32443
 7,32443
 7,29331
 7,28444
 7,19549
 7,17082
 7,15550
 7,13687
 6,95109
 6,94222
 6,94217
 6,85332
 6,79554
 6,79554
 6,61197
 6,58444
 6,58221
 6,55996
 6,52443
 6,40000
 6,40000
 6,40000
 6,36999
 6,36888

CONTRERAS HERREZUELO, ANTONIO
PERELLO SASTRE, FRANCISCA
TORRENS CAÑELLAS, EUGENIA MARIA
ALEJANDRO MARIN, MARIA DEL CARMEN
TRUJILLO SANCHEZ DE LEON, MARIA ANTONIA
GARCIA GOMEZ, NURIA
GARCIA MUÑOZ, BLANCA
GOMILA ROMERO, ANTONIA
VALLESPIR FLO, MARTA JOANA
CUART PUJOL, MATEU
CANO BISQUERRA, FRANCISCO DE ASIS
MORENO GIL, ANA FRANCISCA
NAVARRO HERNANDEZ, JUAN JOSE
NEVADO FERRA, ALEJANDRO
CASTILLA CARMONA, MANUEL
SALAMANCA SANCHEZ, ISABEL MARIA
SAURINA BONET, MARIA DEL MAR
BOHOYO DIAZ, ARMANDO
AMENGUAL BOVER, ALBA
BAUZA ROSSELLO, CONSTANÇA
GARROTE SINTES, ALFONSO J.
OSSA BIBILONI, DAYANA
ATIENZA CARRAFA, SABINA
SANCHEZ VALLE, CRISTIAN
HOYOS ALZATE, ANDRES FELIPE
MUÑOZ IBAÑEZ, JUANA
GONZALEZ BORDAS, JULIA
GAYA BLANCH, ANDREA
LLADO IGLESIAS, SILVIA LUCIA
AYUSO VICENS, CECILIA
VILA SORIANO, MARTA
PROVENZAL CIFRE, BARTOLOME RAMON
PAGAN GALAN, ANTONIO
FERRER TORRENS, GABRIEL
COLL MARTINEZ, MARTA
BONNIN GARAU, MARIA DEL PILAR
GRÜNIG BINIMELIS, ANNA GRUNIG BINIMELIS
GUTIEZ DRONNE, MICHELLE
GAYA DURAN, AINA MARIA
CORREA ALCARAZ, ALBA MARIA
ENSEÑAT INÉS, MATÍAS
ALZAMORA MOYA, DAMIAN
RINCON OTERO, SUSANA
GARRIGO CAMPINS, CATALINA MARIA
ALCOVER NOGUER, JOSEFINA
DAMIANI NORDFELDT, MARIA GRETA

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
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CSV : GEN-bdf9-8750-6048-41cc-f85e-d3b3-e445-9638

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : LAURA NIELL CRESPI | FECHA : 15/06/2023 13:44 | Sin acción específica

Llistat autobaremació provisional

TÈCNIC/A D'ADMINISTRACIÓ GENERAL

****4253*
****8625*
****5734*
****1003*
****7258*
****4112*
****4992*
****4248*
****8041*
****8769*
****3583*
****9255*
****2177*
****6982*
****4486*
****3267*
****1865*
****9147*
****4239*
****8229*
****7277*
****7316*
****7609*
****0262*
****4316*
****7259*
****6450*
****2704*
****5802*
****4219*
****1785*
****7028*
****6107*
****4252*
****9487*
****9863*
****8967*
****1321*
****7760*
****5094*
****5640*
****9685*
****5937*
****1557*
****6997*
****1968*

 6,31108
 6,29777
 6,28444
 6,23107
 6,23107
 6,21333
 6,20000
 6,15554
 6,08885
 6,07111
 6,03551
 6,00000
 6,00000
 6,00000
 6,00000
 5,80000
 5,80000
 5,74222
 5,62659
 5,62220
 5,60000
 5,59108
 5,41999
 5,05000
 4,99993
 4,95106
 4,80000
 4,75109
 4,73776
 4,63553
 4,60000
 4,53107
 4,52443
 4,49331
 4,42220
 4,31776
 4,25332
 4,21333
 4,20000
 4,20000
 4,09777
 4,09777
 4,02322
 3,75000
 3,71110
 3,71108

PEREZ REUS, ANA
AGUILAR BENITEZ, MARIA JOSE
TORRES RIBAS, ANTONIO
SASTRE OLIVER, JUAN
GARAU PUJOL, CATALINA
OLIVER MONROIG, MARIA ALEJANDRA
BELMAN PUJADAS, MARGARITA
ROVIRA  HENSHAW, MARINA CAROLINA
ROMERO FERRA, CATALINA
VAZQUEZ MUÑOZ, RUTH
CARRIEL MOREIRA, KAREN LISSETTE
RIERA SANTOS, CRISTINA
POL ROSSELLÓ, MARIA MAGDALENA
RIVAS FERNANDEZ, MARIA
MONTANER MAYOL, BORJA
MARTIN LOPEZ, SERGIO
POL BONNIN, LLUC
UCENDO ARROYO, ALVARO
DE GRACIA LIROLA, JESSICA
PEREZ LLANOS, MARIA YOLANDA
FERRUTJA GIRONELLA, MARINA
IZCUE CAPO, ENRIQUE
CALIZ MARTI, MARINA-ALBA
BLANES BALCELLS, GLORIA
MAS CASASAYAS, JORDI
ARROM BAUTISTA, MARIA ANTONIA
PROVENZAL CIFRE, BEATRIZ
TRAMULLAS SALOM, CATALINA ISABEL
MATOS CUEVAS, HERISON JOSE
REOLID LOPEZ, CARMEN
DE VILLALONGA CALAFAT, JUAN
FIACCHINI *, JACOPO
BARCIA FERNANDEZ, ELENA
PEREZ REUS, MARTA
BENNASAR GONZALEZ, LAURA
OLABARRIA VAQUERO, FRANCISCO DE BORJA
WEILLER VIDAL, MIGUEL EDUARDO
ABREU BONNIN, CLARA
POL MESEGUER, MIGUEL GUILLERMO
HORRACH LLITERAS, MARIA
MAS CORTES, MARIA MAGDALENA
PERELLO MARTORELL, JUANA ANA
BORRAS PALOU, NURIA
PIQUERAS SERVERA, BARBARA
VALLESPIR PALMER, BARTOMEU
GUADALAJARA MONDEJAR, ESTEFANIA

185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
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CSV : GEN-bdf9-8750-6048-41cc-f85e-d3b3-e445-9638

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : LAURA NIELL CRESPI | FECHA : 15/06/2023 13:44 | Sin acción específica

Llistat autobaremació provisional

TÈCNIC/A D'ADMINISTRACIÓ GENERAL

****7099*
****8344*
****6831*
****8108*
****2276*
****9806*
****8663*
****1076*
****7325*
****6224*
****2131*
****7556*
****5380*
****4718*
****2149*
****3284*
****2316*
****1125*
****6060*
****5042*
****2292*
****1359*

 3,60000
 3,28444
 3,20000
 3,09777
 3,00000
 3,00000
 3,00000
 3,00000
 2,80000
 2,80000
 2,80000
 2,80000
 2,80000
 2,80000
 2,72000
 2,10000
 1,46665
 0,28444
 0,00000
 0,00000
 0,00000
 0,00000

MONSERRAT GELABERT, ANDRÉS MONSERRAT GELABERT
ZAFORTEZA CERDA, MARIA DEL PILAR
CASABE ALMONACID, NATALIA
GARAU MARTINEZ, MARIA
MANRESA BURGUERA, MARIA FRANCISCA
MARIN LORENTE, VIRGINIA
HERDING , LISA CHRISTINA
FERRATER BASTAN, PAU
YGARZA MC MANAMLY, CARLOTA JOSE
QUETGLAS PONS, PEDRO
ROCA SERVERA, ANTONIO LUIS
MARTINEZ PERELLO, MARINA
POVEDANO MOLL, FRANCISCO JOSE
ESCARRER MONSERRAT, JAUME
TORRA ESCANEZ, CRISTINA
DELICADO ORIHUELA, PATRICIA
RIBAS ESTARELLAS, GUILLERMO
BALAGUER PAYERAS, CARLOS
MIR LOPEZ, MARIA MAGDALENA
FERRER SEGUI, MARGARITA
BALAGUER HUGUET, MIGUEL
ANDREU BLANCO, SONIA

231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
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CSV : GEN-c080-93cc-65fb-8639-c7de-f91f-19f1-6dce

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : JAIME PAYERAS VIVES | FECHA : 15/06/2023 12:56 | Sin acción específica

FIRMANTE(2) : COLOMA POQUET VIVES | FECHA : 15/06/2023 13:02 | Sin acción específica

Llistat autobaremació provisional

ENGINYER/A TECNIC/A INDUSTRIAL

****5651*
****8894*
****8150*
****1167*
****4017*
****0087*
****7732*
****1969*
****7656*
****4223*
****5716*
****1532*
****2421*
****5826*
****9442*
****6853*
****4173*
****2026*
****5639*

 25,27944
 20,24383
 14,00869
 13,67101
 13,40436
 12,83548
 12,47993
 11,93325
 11,59097
 9,79979
 9,17330
 8,77763
 8,49777
 8,40423
 8,00000
 8,00000
 7,27770
 6,84886
 5,00000

DNI

PERALES ORTS, ESTEFANIA
SOLIVELLAS PICORNELL, PEDRO
HERRERO AIBAR, LAURA
SOLER PINYA, ALEXANDRE
JULIA RODRIGUEZ, SEBASTIA
PUJOL MAYOL, LORENZO
FARO LLORET, MARIA DEL PILAR
ARCAS OTO, AGUEDA MARTA
AMENGUAL ALVAREZ, JOAN
SALINAS JIMENEZ, CRISTINA
MARTINEZ MATEU, ANTONIA
CRESPI ORELL, ELISA
ABRINES VIVES, CARLOS
ARRESE ESTERAS, JESUS ALBERTO
VICENS COMPANY, FRANCESC
LLOMPART CORONADO, MARIA LUISA
SUAREZ SANCHEZ, PENELOPE
MUÑOZ BENAVIDES, LAURA CONSUELO
BARRA NOTARIO, ALEJANDRO MANUEL

Nom Punts

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

f5
6-

c8
78

-c
ef

3-
c9

3c
-8

c7
4-

74
93

-e
7d

8-
90

b2
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-3f56-c878-cef3-c93c-8c74-7493-e7d8-90b2

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : JAIME PAYERAS VIVES | FECHA : 15/06/2023 12:56 | Sin acción específica

FIRMANTE(2) : COLOMA POQUET VIVES | FECHA : 15/06/2023 13:02 | Sin acción específica

Llistat autobaremació provisional

TECNIC/A MITJA INFORMATICA

****0537*
****5807*
****4888*
****1344*
****8548*
****4171*
****9821*
****7757*
****5618*
****8607*
****4147*
****6920*
****2510*
****2442*
****5507*
****8285*

 40,00000
 25,49291
 19,34648
 19,06204
 18,48847
 14,11546
 12,26648
 12,19549
 11,46214
 10,91551
 9,49331
 8,00000
 7,78221
 7,29331
 6,85332
 2,28444

DNI

BUSTOS GAMEZ, JOSE DAMIAN
CAMPOS PARRADO, JOSE PABLO
CABRER CARO, FRANCISCO
RABADAN SOLDADO, DAVID
ESPARZA PEREZ, ALBERTO
CHAO MATEU, JORGE
GAGO HUGUET, JOSE MIGUEL
NUÑEZ JIMÉNEZ, JOSE FERNANDO
JUAREZ JORDAN, SUSANA
MANRESA SOCIAS, BARTOLOME
BAUZA ESTRANY, MARC
CENTRO GAMUNDI, JORDI
BAUZA PICO, PEDRO
GAMEZ BROCAL, JUAN LEOCADIO
HRISTOVA , TEODORA YORDANOVA
ALBERTOS ALOMAR, VICENTE ALBERTOS ALOMAR

Nom Punts

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
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CSV : GEN-6439-f33d-edb7-d90c-9275-bce8-5ee4-31b1

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : ALICIA CALDENTEY VIDAL | FECHA : 15/06/2023 12:22 | Sin acción específica

FIRMANTE(2) : BEATRIZ PROVENZAL CIFRE | FECHA : 15/06/2023 12:25 | Sin acción específica

Llistat autobaremació provisional

AJUDANT/A D'OFICIS DIVERSOS

****8037*
****8245*
****2514*
****6204*
****7828*
****7320*
****9869*
****6892*
****3931*
****1760*
****1329*
****3373*
****6613*
****4432*
****0325*
****9375*
****8641*
****3977*
****5949*
****4244*
****5071*
****2757*
****4244*
****5361*
****7611*
****5866*
****4253*
****7223*
****2067*
****2212*
****6245*
****4726*
****7590*
****8923*
****2020*
****3903*
****1238*
****8923*
****7021*
****9840*
****7217*
****5031*
****9892*
****7681*
****0187*
****6788*

 40,00000
 40,00000
 40,00000
 40,00000
 40,00000
 40,00000
 40,00000
 40,00000
 37,61651
 37,40318
 36,62097
 36,51440
 36,51440
 34,09666
 33,35017
 33,03002
 32,88780
 28,83469
 27,91024
 26,27476
 26,13254
 26,13254
 24,28385
 24,24836
 22,71956
 22,39937
 21,15498
 20,08836
 18,70206
 18,13289
 17,59958
 17,42181
 17,42181
 17,27962
 17,06627
 17,03097
 16,41743
 16,35519
 14,93303
 14,75526
 14,54212
 13,40426
 12,90659
 12,83548
 12,68864
 12,40882

DNI

PEDREGOSA MUÑOZ, AMALIO
LAGARES OBRADOR, ANDRES
ALORDA AMER, JULIAN
ESCARRER CASALS, BARTOLOME MIGUEL
MARTORELL ROTAECHE, RAFAEL
MARTINEZ GREGORIO, INDALECIO
BONET VICH, ANDRES
OBRADOR BUENDIA, MIGUEL ANDRES
DE MATA SALAS, JOSE MIGUEL
GUAL SASTRE, ANTONIO
HERREROS BERZOSA, EULOGIO
SALAS PALMER, JUAN MANUEL
ROMERO COBOS, JUAN MANUEL
DURAN GIRON, MANUEL
COLOM ESPINOSA, GERARDO
DIAZ VAQUER, HECTOR JESUS
VILLALONGA FANALS, ARTURO
XIMENIS FERRA, ANTONIO
RAMIS RIUTORT, JUAN
RIPOLL MOREY, ANTONIO JUAN
BENNASAR ROSIÑOL, MIGUEL
DURAN SASTRE, MIQUEL
PAYES ARMADA, PABLO RAMON
MORENO FOGUER, DANIEL
BAUZA TERRON, RAMON
BARCELO HUGUET, MIGUEL ANGEL
ALABARTA MOREY, JOSE CARLOS
MOLINA ARROYO, MANUEL
MAS MARTIN, LUIS
OBRADOR BUENDIA, SAMUEL
CASTRO SOSA, IBAI
CACERES NUÑEZ, JESUS
GARCIA ROMERO, JOSE ANTONIO
MUÑOZ VARAS, JAVIER
GALAN DOMINGUEZ, YERAY
JIMENEZ BOSCH, BALTASAR
CARMONA CAMPOS, BERNARDO
SOCIAS LOPEZ, GUSTAVO ANTONIO
MARTINEZ GALVEZ, JOSE ANTONIO
ADROVER ESPI, BARTOMEU
SOBERATS SAGRERAS, FERNANDO RAFAEL
SEGURA FERRER, JOSEP
CARRASCOSA MIRET, HUMBERTO CARLOS
RUIZ POU, CARLOS
ANEAS ROIG, MANUEL
AMAT MEDINA, DAVID

Nom Punts

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
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CSV : GEN-6439-f33d-edb7-d90c-9275-bce8-5ee4-31b1

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : ALICIA CALDENTEY VIDAL | FECHA : 15/06/2023 12:22 | Sin acción específica

FIRMANTE(2) : BEATRIZ PROVENZAL CIFRE | FECHA : 15/06/2023 12:25 | Sin acción específica

Llistat autobaremació provisional

AJUDANT/A D'OFICIS DIVERSOS

****6874*
****6544*
****3577*
****1051*
****9481*
****9223*
****0306*
****7734*
****8572*
****7532*
****3067*
****8162*
****7048*
****5239*
****1670*
****8896*
****1028*
****2309*
****2662*
****1874*
****9597*
****0693*
****4574*
****9116*
****4220*
****8903*
****5889*
****3904*
****9759*
****4658*
****5437*
****1091*
****5878*

 12,26648
 11,91094
 11,76883
 11,19995
 9,91997
 9,59993
 9,49331
 8,85332
 8,55996
 8,14222
 8,00000
 8,00000
 8,00000
 8,00000
 7,80000
 7,80000
 7,30000
 7,27998
 7,20000
 6,99554
 6,20000
 6,00000
 5,70000
 5,70000
 5,40887
 5,30000
 5,28960
 4,80000
 4,33332
 4,20000
 4,00000
 3,23000
 0,50000

AMENGUAL NICOLAU, JAUME
GROSSKE DIAZ, EBERHARD
SANS MUÑOZ, DANIEL
RAMIS HORRACH, JAIME
GONZALEZ MARTIN, VICTOR
SEVILLA GALBARRO, GUILLERMO
FUSTER GONZALEZ, JAIME
CASTAÑO SANTOS, MANUEL
RODRIGUEZ MARTINEZ, LUIS
SOLA TUR, JOSE
SANCHO AGUILAR, IZAN
CUEVAS SANCHEZ, AGUSTIN
ORTEGA MINGUILLON, RAUL ALBERTO
MASSA JUAN, JOSE ANTONIO
PONS GUERRERO, ENRIQUE
NAVARRO OVIEDO, BEATRIZ
AMADOR MENA, GABRIEL
GONZALEZ SANCHEZ, VANESSA
SANCHEZ QUIÑONERO, CAYETANO
ZAFRA FAJARDO, LUIS
GUAL COLOM, BIEL
FIOL MORENO, JORDI
GARROFE MARIMON, ALBERT
DE LAMO DIAZ, JUAN
FERRAGUT RUBIO, ANTONIO JUAN
MESTRE MORA, TOMEU
FRUCTUOSO CANO, ANGEL
ALOY ARMELLA, MARIA CATALINA
ADROVER GARCÍAS, TOMEU
MAYOL TOUS, GABRIEL
MARTINEZ AGUILO, DANIEL
LOPEZ ATENCIA, ANDREA
FORTEZA VERA, VICENTE FRANCISCO
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CSV : GEN-fc72-0915-4590-41cb-fe31-7069-1d68-8b79

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : CATALINA REAL MATEO | FECHA : 15/06/2023 13:02 | Sin acción específica

FIRMANTE(2) : CATALINA ALVAREZ SOLER | FECHA : 15/06/2023 13:14 | Sin acción específica

Llistat autobaremació provisional

SUBALTERN/A

****0899*
****5686*
****8495*
****2898*
****9505*
****7432*
****0169*
****1768*
****6788*
****5361*
****3908*
****4726*
****2020*
****6923*
****0259*
****7498*
****7217*
****0796*
****7760*
****8758*
****0783*
****7633*
****3821*
****6586*
****2749*
****0037*
****5555*
****8515*
****3982*
****8482*
****3379*
****1487*
****8302*
****2596*
****7979*
****6343*
****1238*
****4364*
****5068*
****6742*
****3528*
****5156*
****4895*
****8923*
****6564*
****6295*

 40,00000
 31,46564
 23,07532
 22,07951
 21,51052
 20,01190
 19,91060
 19,37728
 19,02174
 18,38206
 17,70648
 17,22181
 17,06627
 15,99965
 15,82188
 14,54212
 14,54212
 14,00872
 13,61769
 13,61769
 13,54658
 13,19103
 12,47993
 11,83994
 11,76883
 11,55550
 11,55550
 11,34653
 11,34217
 11,12884
 10,98662
 10,94217
 10,91551
 10,84440
 10,06219
 10,06219
 9,96425
 9,91994
 9,59855
 9,49331
 9,27998
 9,03547
 8,63999
 8,63217
 8,55109
 8,42666

DNI

AGUILO MARTINEZ, JOAN ANDREU
FRANCO ROMAN, ESPERANZA
PERELLO GARCIA, ROSA MARIA
TUR ARQUES, FRANCESCA
FERRIOL MENA, MIGUEL ANGEL
GARAU ORELL, ISABEL MARIA
FIGUEROLA GUAL, MARGARITA DEL MAR
LLAMBIAS BAUZA, CARMEN
AMAT MEDINA, DAVID
MORENO FOGUER, DANIEL
PIERAS MARTI, ANTONIO
CACERES NUÑEZ, JESUS
GALAN DOMINGUEZ, YERAY
GIGANTE MOTA, MARIA CONCEPCION
SIMO ALEMANY, SEBASTIAN
BARROSO STOCKMANN, ELENA
SOBERATS SAGRERAS, FERNANDO RAFAEL
VIDAL AMENGUAL, MARIA MAGDALENA
POL MESEGUER, MIGUEL GUILLERMO
GORRETA CORTES, JOSEFA
MAS ROIG, MARIA DE LAS NIEVES
BITATA SOPALE, WARI KONO
COLL MESTRE, MARIA
PAYERAS ROSSELLO, JAIME
LOPEZ GALLARDO, ANA MARIA
ENSEÑAT MIRO, MARTA FRANCISCA
FERNANDEZ SASTRE, SALVADOR
MARTINEZ LOSA, FRANCISCA
ROMERO MORENO, SANDRA
ALVAREZ OTERO, SUSANA
CONTRERAS GARCIA, MARIA ISABEL
RAMIS BORDOY, MARIA MAGDALENA
PERALTA JAUME, MARIA DEL ROCIO
SEGURA PALMER, DANIEL
MAS ROSSELLO, CRISTINA
LLOMPART GARAU, CATALINA
CARMONA CAMPOS, BERNARDO
FERRER TORRENS, GABRIEL
LOPEZ GAMBOA, JESSICA
ARROM FERNANDEZ, MARIA ESPERANZA
MALONDRA ROSSELLO, MARTINA MARIA
TORTELLA SOLER, JUAN ANTONIO
PEREA GARCIA, CARMEN
SOCIAS LOPEZ, GUSTAVO ANTONIO
GOST PALMER, CELIA MARIA
REYES GONZÁLEZ, SANDRA

Nom Punts

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
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CSV : GEN-fc72-0915-4590-41cb-fe31-7069-1d68-8b79

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : CATALINA REAL MATEO | FECHA : 15/06/2023 13:02 | Sin acción específica

FIRMANTE(2) : CATALINA ALVAREZ SOLER | FECHA : 15/06/2023 13:14 | Sin acción específica

Llistat autobaremació provisional

SUBALTERN/A

****3057*
****4997*
****8938*
****5311*
****5262*
****3126*
****7099*
****4300*
****2800*
****2259*
****5195*
****5169*
****5312*
****1670*
****7209*
****1548*
****0144*
****2377*
****8430*
****6214*
****2160*
****2309*
****6544*
****8086*
****0946*
****2476*
****5712*
****9676*
****5239*
****0522*
****3904*
****8903*
****4658*
****2686*
****1323*
****2018*

 8,35554
 8,28444
 8,28444
 8,21333
 8,00000
 8,00000
 8,00000
 8,00000
 8,00000
 8,00000
 7,94222
 7,89777
 7,80000
 7,80000
 7,80000
 7,60000
 7,47111
 7,45000
 7,40000
 7,40000
 7,40000
 7,27998
 7,26942
 7,20000
 7,20000
 7,00000
 6,07111
 5,30000
 5,20000
 5,20000
 4,80000
 4,80000
 4,20000
 2,20000
 0,00000
 0,00000

HERNANDEZ PEREZ, LAURA
GUERRERO TORCQUE, LOIC
GONZALEZ GUTIERREZ, ISABEL
GAYA ALBURQUERQUE, MARIA DEL MAR
MEDINA MAYOL, MAGDALENA
AGUSTI CORREDOR, NATALIA
SOLER CALVO, MARGALIDA
CORRALES LLADÓ, LUIS
NOGUERA MORENO, ANDREU
GALIANO FUSTER, ANA CARMEN
LUQUE RODRIGUEZ, LLUIS
MARTÍNEZ HOLGADO, SONIA MARTÍNEZ HOLGADO
GAYA ALBURQUERQUE, LOURDES MARIA
PONS GUERRERO, ENRIQUE
RICO ESTRUCH, ELENA
RIBERA RAMIS, GEMMA
SIMO GRAU, NORA HAYDEE
NICOLAU SALLERAS, MÓNICA
LLITERAS CARBONELL, MARIA TERESA
CARRETERO PIZÁ, PEDRO
QUEVEDO MÁRQUEZ, SERGIO
GONZALEZ SANCHEZ, VANESSA
GROSSKE DIAZ, EBERHARD
BEAMUD LLINÁS, PEDRO JOSE
PASTOR SARDIÑA, GUILLEM
AGUILÓ PERELLÓ, SANTIAGO
HERRERA GIMENEZ, JUAN JOSE
BAUZA CAPELLA, MARGARITA
MASSA JUAN, JOSE ANTONIO
BURGUERA GOMEZ, MARIA
ALOY ARMELLA, MARIA CATALINA
MESTRE MORA, TOMEU
MAYOL TOUS, GABRIEL
BARRIENTOS ARROM, NEREA
ALZAMORA GUEGUEN, JAUME ANDREU
RAFAEL VIDAL, ALEXANDRE

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
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CSV : GEN-ac09-0abf-9af7-85d9-b8f8-602a-2e55-5a9d

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : ANTONIO REGO SALADO | FECHA : 15/06/2023 12:01 | Sin acción específica

FIRMANTE(2) : CATALINA REAL MATEO | FECHA : 15/06/2023 13:02 | Sin acción específica

Llistat autobaremació provisional

DELINEANT/A

****5098*
****0899*
****7154*
****4115*
****5361*
****2070*
****0300*
****7386*
****8838*
****9472*
****0065*
****2237*
****1381*
****3097*
****1866*
****7217*
****4815*
****4658*
****0488*
****8169*
****0586*
****1482*
****7820*
****1182*
****6242*
****8143*
****9772*
****0824*
****2943*
****3107*
****4850*
****0723*
****1198*
****9115*
****9608*

 40,00000
 40,00000
 37,93469
 34,30996
 33,63444
 33,24334
 31,71453
 29,26171
 23,26592
 19,56412
 18,97728
 18,97281
 17,84855
 17,77735
 16,78199
 16,02181
 15,85753
 14,69958
 12,40882
 11,67993
 11,46214
 11,14658
 11,09324
 9,66434
 9,59993
 9,23098
 8,39662
 8,00000
 8,00000
 7,40000
 7,13330
 6,63999
 6,04439
 4,59993
 4,59993

DNI

SALOM TORMO, EDUARDO
AGUILO MARTINEZ, JOAN ANDREU
SERRA TOMAS, JUAN MIGUEL
PORTERO MOLINA, SUSANA
MORENO FOGUER, DANIEL
PICORNELL LLITERAS, JOSE MARIA
CASAÑAS VILAMALA, FRANCESC
MAS ESTRADES, ALICIA
HERRERA LORA, ANA MARIA
CUBELES MAGNUSSON, MERITXELL
GARRIDO SALMERON, MERCEDES
GONZALEZ DEL AMO, SUSANA
RIBAS PIZA, ANDRES
MONTOYA POCOVÍ, SARA MARIA
SEGUI VAQUER, MARGARITA CANDELARIA
SOBERATS SAGRERAS, FERNANDO RAFAEL
VAZQUEZ TORRES, OSCAR
PRATS ASENSIO, JOSE MIGUEL
TOMAS GRIMALT, GABRIEL
MORO TAMAYO, PALOMA
GARRIDO CORRAL, ENCARNACION
DEUDERO COMPANY, JAIME ANTONIO
PERELLO SAMPOL, AINA MARIA
ALTABLE MIRAVALLES, FERNANDO LEONCIO
PEREZ MAYOL, ELENA
CENDON GARCIA, SERGIO
EGEA BLANCO, NAIS
PARDO CAMBRONERO, JAVIER
MAS FERRIOL, MIQUEL
SOCIAS BALLESTER, MIQUEL
SANZ RIGO, MARIA EUGENIA
RAMIREZ ROIG, CELIA
FIOL SOLIVELLAS, MARTA
FERNANDEZ RUIZ, MARTA
GARCIA VEGA, MARIA TERESA

Nom Punts

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
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CSV : GEN-6f80-5eeb-cb85-49d8-e1a9-44cb-89e0-dd56

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : FRANCESC XAVIER MENGOD VELASCO | FECHA : 15/06/2023 12:54 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 15/06/2023
12:57

FIRMANTE(2) : SILVIA VALENS MOYA | FECHA : 15/06/2023 12:57 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 15/06/2023 12:57

Llistat autobaremació provisional

ZELADOR/A D'OBRES

****0899*
****7759*
****3027*
****2067*
****5361*
****8884*
****7154*
****4923*
****0857*
****1736*
****9472*
****7987*
****4925*
****0488*
****0300*
****1381*
****6872*
****4944*
****7593*
****5293*
****7281*
****3010*
****6874*
****2943*
****6809*
****3097*
****1576*
****4850*
****6242*
****5068*
****4300*
****5852*
****2596*
****3107*
****7092*
****5507*
****1023*
****8169*

 40,00000
 37,33212
 37,15428
 33,88773
 33,63444
 28,62132
 26,02610
 22,15089
 21,22646
 20,87091
 20,76412
 19,73315
 19,20426
 19,02174
 17,74207
 16,99527
 13,47547
 13,35526
 12,83548
 12,44425
 12,33771
 12,26660
 12,26648
 11,34217
 10,67550
 10,51105
 10,13330
 9,63330
 9,59993
 9,57509
 9,09772
 8,00000
 8,00000
 7,50000
 7,09331
 6,85332
 5,69332
 0,00000

DNI

AGUILO MARTINEZ, JOAN ANDREU
MARTORELL MORAGUES, MARGARITA
GAMERO TRIAY, DAVID DANIEL
MAS MARTIN, LUIS
MORENO FOGUER, DANIEL
LLABRES SENDRA, DANIEL
SERRA TOMAS, JUAN MIGUEL
BITATA ALBILLO, MARIA DEL CARMEN
COLOMAR VIDAL, MATEO
BOSCH ESTEVA, JOANA AINA
CUBELES MAGNUSSON, MERITXELL
QUINTERO GRIZON, JOSE
BITATA ALBILLO, EULALIA
TOMAS GRIMALT, GABRIEL
CASAÑAS VILAMALA, FRANCESC
RIBAS PIZA, ANDRES
BIBILONI TROBAT, ANTONIA
KRUCH BUJOSA, CHARLES
BARCELO RIERA, ANTONIA
LÓPEZ VEGA, MIGUEL
SARMIENTO MOLINA, RAMON
FAJARDO FERRIOL, PAQUITA
AMENGUAL NICOLAU, JAUME
MAS FERRIOL, MIQUEL
MUÑOZ BENAVIDES, CARLOS ANDRES
MONTOYA POCOVÍ, SARA MARIA
FORTEZA REY CASASNOVAS, EVA JUDIT
SANZ RIGO, MARIA EUGENIA
PEREZ MAYOL, ELENA
LOPEZ GAMBOA, JESSICA
CORRALES LLADÓ, LUIS
RODENAS DONAIRE, PEDRO
SEGURA PALMER, DANIEL
SOCIAS BALLESTER, MIQUEL
CABALLERO LOPEZ, ISABEL CRISTINA
HRISTOVA , TEODORA YORDANOVA
SANZ ESCANDELL, DAVID
MORO TAMAYO, PALOMA

Nom Punts

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
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CSV : GEN-604b-41ea-8ee8-dd6c-76bd-5061-a10d-cc7f

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA TERESA BENITO ROSER | FECHA : 15/06/2023 13:19 | Sin acción específica

FIRMANTE(2) : CATALINA RAMIS OLIVER | FECHA : 15/06/2023 13:22 | Sin acción específica

Llistat autobaremació provisional

AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA PERSONES AMB 
DISCAPACITAT

****7195*
****6407*
****5492*
****7840*
****1768*
****0796*
****2749*
****2898*
****9644*
****6885*
****4112*
****5171*
****1067*
****3010*
****7219*
****2345*
****1750*
****0432*
****3217*
****5322*
****4494*
****2748*
****8896*
****6229*
****9635*
****3355*
****8021*
****5363*
****7022*
****3449*
****0864*

 40,00000
 26,20387
 24,46183
 21,80441
 19,55505
 17,22651
 16,26627
 16,03543
 15,60166
 15,18211
 15,18211
 12,93983
 12,90659
 12,26660
 10,03107
 9,77775
 9,42220
 9,23553
 8,28444
 8,21333
 8,14222
 8,00000
 7,90000
 7,89777
 7,57774
 7,50000
 6,63106
 6,28885
 5,40000
 4,84000
 3,00000

DNI

JMBB
EMAF
MMCC
JMJ
CLB
MMVA
AMLG
FTA
MMD
SDHC
AMJC
AMGG
ARC
PFF
CMSGDL
RASV
JEL
CFF
ALG
MAGG
EóASáG
NGG
MAP
PGV
CFC
PGA
SLR
DMP
MDMSA
MDMBN
VCC

Nom Punts

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
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